El vacationes durante suspen- sione ad san- tam Sedem pertinere da- cerunt.

ac receptor et procuratores quatuor nationum eiusdem facultatis, et alii qui libet quacumque ecclesiasticā vel mundanā dignitate vel potestate praediti et fungentes, cuiusvis status, gradus, ordinis, praeeminentiae, conditionis et qualitatis existant, aut aliās specieā et individuā mentiōne et expressione digni,  
C. n. die prae-  
scriptivae. in praemissis seu eorum aliquo ius vel interesse habentes seu habere quomodolibet praeſtendentes, illis non censerint, nec ad ea vocati, citati et auditū, neque causae, propter quas praeſentes emanarint, ſufficienter deductae, verificatae et iuſtificatae fuerint, aut ex alia quacumque quantumvis legitimā et iuridicā ac piā et privilegiatā causā, colore, praetextu et capite, etiam in corpore iuriſ clauso, etiam enormis, enormissimae et totalis laeſionis, nullo unquam tempore de ſubreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis noſtræ aut interesse habentium seu habere praeſtendentium consensus, aliove quolibet etiā quantumvis magno, formalī, ſubſtantiali ac incogitato et inexcogitabili defectu notari, impugnari, infringi, retractari, limitari, ad viam seu terminos iuriſ aut privilegiorum dictae universitatī eiusque facultati artiū quomodolibet conſessorum reduci, aut in controvēſiam vocari, seu aduersus ipsas praeſentes litteras aperitionis oris, reſtitutionis in integrum, aliudve quocumque iuriſ, facti vel gratiae remedium impetrari seu intentari, aut impetrato vel etiā motu, ſcientiā et potestatis plenitudine paribus concesso vel emanato quempiam in iudicio vel extra illud uti seu se iuvare ullo modo posse, sed eadem praeſentes litteras firmas, validas et efficaces exiſtere et fore, ſuſque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis, ad quos quovis modo ſpectat et ſpectabit in futurum, in omni-

bus et per omnia inviolabiliter et inconcussè observari, ſicq; et non aliter in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam caſarum palatii apostoliči auditores, dictaque universitatis privilegiorum conservatores, ac S. R. E. cardinales, etiam de latere Cl. n. die sub-  
lata. delegatos et Apostoličae Sedis praedictae nuncios et internuncios, aliosque quoslibet quacumque praeeminentiā et potestate fungentes et functuros, ſublatā eis et eorum cui libet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auſtoritate, in quaenamque causā et instantiā indicari et definiri debere, ae irritum et inane quidquid ſecus ſuper hiſ, quacumque auctoritate, ſcienter vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 4. Quocirca venerabili fratri Augustino archiepiscopo Trapezungino, et pro tempore existenti noſtro et Sedis ad tractum Rheni et partes inferiores Germaniae nuncio, per praeſentes motu pari committimus et mandamus, quatenus ipſe, tamquam ad hæc ſpecialiter delegatus cum facultate ſubdelegandi, per ſe, vel alium, seu alios, ubi et quando opus fuerit, et quotiescumque pro parte intereffe in praemissis habentium, seu alicuius eorum, desuper fuerit requiſitus, eadēm praeſentes litteras et in eis contenta quaecumque ſolemniter publicans, illisque efficaſis deſectionis praedictio aſſiſtens, faciat auctoritate noſtrā ipsas praeſentes litteras et in eis contenta huicmodi per rectorem, magistros, doctores, aliosque graduatos, ſcholares, decanum et vice-decanum facultatis artium, receptorem et procuratorem nationum universitatis praedictae, aliosve quoslibet, in omnibus et per omnia inviolabiliter et illibate observari, nou permittens quecumque contra ipsarum litterarum diſpoſitionem quomodolibet indebitē moleſtari, perturbari vel inquietari, contra-

Exequatoria  
deputat.

dictores quo-libet et rebelles per sententias, censuras et poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris<sup>1</sup> et facti remedias, appellatione postposita, compescendo, legitimisque super his habendis servatis processibus, censuras ipsas aggravando et reaggravando, interdictum ecclesiasticum apponendo, invocato etiam, quatenus opus fuerit, auxilio brachii secularis.

*Derogat con-  
tractus.*

§ 5. Non obstantibus piae memoriae Bonifacii Papae VIII praedecessoris pariter nostri de unâ, et in concilio generali editâ de duabus dietis, ac de iure quae-sito non tollendo, aliisque nostris et cancellariae apostolicae regulis, ceterisque apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et synodalibus conciliis editis, generalibus<sup>2</sup>, constitutionibus et ordinationibus, neconon, quatenus opus sit, universitatis Lovaniensis et facultatis artium huiusmodi, aliisve quibusvis, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, et quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, etiam immemorabilibus, ac Romanae curiae aliisve quibuslibet stylis et usibus, etiam quantumvis antiquis et inveteratis, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis universitati Lovaniensi eiusque facultati artium huiusmodi, ac earum respective rectoribus, magistris, doctoribus, graduatis, scholaribus, decanis, vicedecanis, receptoribus, procuratoribus nationum, facultatibus, conservatoribus privilegiorum, ac suppositis et personis quibuslibet, aliisve quibusvis quomodolibet numerupatis et qualificatis, per memoratos Martinum V, Eugenium IV, Paulum II, Sextum IV, Alexandrum VI, Leonem X, Adrianum VI, Clementem VII, Paulum III, Pium IV, Gregorium XIII et Paulum V, aliasque forsitan Romanos Pontifices prae-